UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX

 Quảng Ngãi, ngày        tháng 5 năm 2024
  V/v truyền đạt ý kiến của

 lãnh đạo UBND tỉnh

Kính gửi: Ban Dân tộc tỉnh

Qua xem xét nội dung báo cáo và đề nghị của Trưởng Ban Dân tộc tỉnh

tại Công văn số 493/BDT-CSDT ngày 26/4/2024 về việc báo cáo, xin ý kiến

chỉ đạo của UBND tỉnh giao chủ trì thực hiện nhiệm vụ đào tạo đại học và sau

đại học để xây dựng Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định

kèm theo Nghị quyết số 09/2022/NQ-HĐND ngày 07/7/2022 của HĐND tỉnh

(văn bản được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Phó Chủ tịch UBND

tỉnh Võ Phiên có ý kiến như sau:

Giao Ban Dân tộc tỉnh chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, địa phương

có liên quan rà soát, tổng hợp và tham mưu UBND tỉnh xem xét có văn bản

tham vấn Ủy ban Dân tộc về cơ chế quản lý, kinh phí phát sinh việc triển khai

thực hiện nhiệm vụ đào tạo đại học và sau đại học thuộc nội dung số 02, tiểu

dự án 2, dự án 5 Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi. Thời gian hoàn thành trước

ngày 22/5/2024.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND

tỉnh để Ban Dân tộc tỉnh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Các PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP (KGVX);

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVXVHTin194.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2024-05-17T15:23:07+0700
	Phùng Tô Long

		2024-05-17T16:17:43+0700

		2024-05-17T16:17:43+0700

		2024-05-17T16:17:43+0700

		2024-05-17T16:24:30+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!